contenidors 1000/1100 litres amb un valor màxim de 396.300 € 
• LOT 2: contenidors de 700/800 litres recollides especials amb un valor màxim de 16.800 € 
• LOT 6: contenidors de 120 litres de recollida comercial amb un valor màxim de 9.225 € 

Essent el total del valor màxim adjudicat de quatre-cents vint-i-dos mil tres-cents vint-i-cinc (422.325) 
euros, iva exclòs. 

II.- Que a l’hora de descriure les referències i imports de la primera comanda en el contracte es va 
indicar erròniament una referència al lot 5 quan el que corresponia era el lot 2, essent també erronis 
els imports corresponents a aquesta comanda, per aquesta raó es signa el present document de